
MŁODZIEŻOWA RADA MIASTA KĘDZIERZYN­KOŹLE
PROTOKÓŁ NR 6/2024 Z VI SESJI

Kędzierzyn­Koźle, dnia 1 lutego 2024 roku

VI  sesja  zwyczajna Młodzieżowej  Rady Miasta  Kędzierzyn­Koźle  odbyła  się  w  czwartek,  dnia  1  lutego  2024  roku
w godzinach 12:00–12:40 w Sali Obrad Urzędu Miasta Kędzierzyn­Koźle.

PORZĄDEK OBRAD:
1. Otwarcie VI Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn­Koźle i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych.
4. Ślubowanie nowych radnych.
5. Zatwierdzenie protokołu z V sesji.
6. Sprawozdanie Komisji ds. opracowania strategii młodzieżowej miasta.
7. Sprawy różne, zapytania, wolne wnioski i informacje.
8. Zakończenie obrad VI Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn­Koźle

PUNKT 1. Otwarcie VI Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn­Koźle i stwierdzenie prawomocności obrad.
Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn­Koźle, Mateusz Sobczyk, przywitał zgromadzonych na sali
obrad Radnych i Gości, po czym otworzył sesję i stwierdził kworum – na statutową liczbę 19 radnych, obecnych było 11.

PUNKT 2. Zatwierdzenie porządku obrad.
Prowadzący obrady zapytał o uwagi i wnioski co do przesłanego Radnym porządku obrad. Radni nie zgłosili wniosków.

PUNKT 3. Uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych.
Wiceprzewodniczący Mateusz Sobczyk odczytał treść uchwał nr 14 i nr 15 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów
radnych. Treść uchwał dostępna  jest w Biuletynie  Informacji Publicznej. Wobec braku głosów, Prowadzący zarządził
głosowanie. Rada jednogłośnie przyjęła uchwały.

PUNKT 4. Ślubowanie nowych radnych.
Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady poinformował o przebiegu ślubowania, a następnie poprosił zgromadzonych o
powstanie i odczytał rotę ślubowania. Ślubowanie zostało złożone przez radnego Sebastiana Streiss.

PUNKT 5. Zatwierdzenie protokołu z V sesji.
Prowadzący obrady zapytał o wnioski i uwagi do przesłanego Radnym protokołu z V sesji Młodzieżowej Rady Miasta
Kędzierzyn­Koźle. Wobec braku głosów, zarządził głosowanie. Rada jednogłośnie zatwierdziła protokół.

PUNKT 6. Sprawozdanie Komisji ds. opracowania strategii młodzieżowej miasta.
Przewodniczący Komisji, radny Filip Sochaj, przedstawił Radzie informację o odbytych posiedzeniach i podjętych przez
Komisję  działaniach.  Poruszono  tematy współpracy  z  lokalnymi  klubami  sportowymi,  jednostkami  oświaty,  a  także
ankiety dotyczącej szkolnych psychologów i pedagogów.

PUNKT 7. Sprawy różne, zapytania, wolne wnioski i informacje.
Przedstawiciel Urzędu Miasta, pani Hanna Spychaj, przedstawiła Radzie wnioski Prezydent Miasta co do jej działalności.
Dotyczyły one przede wszystkim formuły sesji oraz poruszanych przez Radę spraw i współpracy z miejskimi jednostkami
kultury.

PUNKT 8. Zakończenie obrad VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn­Koźle.
Wiceprzewodniczący Mateusz Sobczyk zamknął obrady i podziękował zgromadzonym za przybycie.

Protokołował: Filip Sochaj


